
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/474/2023 
RADY GMINY NOWY ŻMIGRÓD 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LIX/431/2023 Rady Gminy Nowy Żmigród w sprawie zasad wynajmowania 
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Nowy Żmigród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 , art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 
2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 725 z późn. zm.), Rada Gminy Nowy Żmigród, uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LIX/431/2023 Rady Gminy Nowy Żmigród z dnia 26 lipca 2023 r. w sprawie zasad 
wynajmowanie lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Nowy Żmigród wprowadza się 
następujące zmiany, w: 

1) § 14 ust 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Prawidłowo wypełnione wnioski przekazuje się Społecznej Komisji Mieszkaniowej powołanej 
przez Wójta Gminy celem zaopiniowania”; 

2) § 14 ust 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Społeczna Komisja Mieszkaniowa może przeprowadzić wizję lokalową celem potwierdzenia 
danych zawartych we wniosku”. 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr LXIII/454/2023 Rady Gminy Nowy Żmigród z dnia 29 listopada 2023 roku 
zmieniająca uchwałę Nr LIX/431/2023 Rady Gminy Nowy Żmigród w sprawie zasad wynajmowanie lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Nowy Żmigród. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowy Żmigród 

 
 

Henryk Strzelec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 6167


	UCHWAŁA NR LXIV/474/2023 RADY GMINY NOWY ŻMIGRÓD z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 8 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-29T13:35:55+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




